令和 6年１２月１日

参加者の皆様（花之木地区内外を問わず）へ

花之木地区住民自治協議会 会 長 兼本 政一

健康・福祉部会 部会長 千早仁大幸

  法 花 断 層 崖 保 存 会 会 長 花本 和明

「法花断層を見て歩こう会」の実施について（案内）

標記の事業を、下記の通り計画いたしました。多数ご参加いただきますようご案内させていただきま

す。

記

1 実施日 令和 7年１月１2日（日）

2 集合場所・駐車場 法花集落センター（所在地 三重県伊賀市法花 741番地）

   ※ノボリを目印にお越しください。

ノボリは 2種

⚫ 黄色『法花断層を見て歩こう会』

⚫ 白地に青色の文字『臨時駐車場』〕

※応感神社の駐車場は、スタッフ専用とさせていただきます。参加者の皆様は、必ず法花集落セン

ターへ駐車するようお願いいたします。

3 集合・出発時刻 ８時５０分出発（登山口となる応感神社境内へ徒歩で移動します）

   ※受付で、参加者名簿にお名前をお書きください。

4 行程・日程

法花集落センター⇒応感神社境内（開会セレモニーの後、出発 9:20）⇒竜王山山頂（三角点）・第

1 展望台⇒滑落崖⇒第２展望台⇒〔これより同じコースで下山〕応感神社境内（着 11:00）⇒法

花集落センター ※下山後、応感神社境内で産業振興・交流部会による竜王鍋の振る舞いを計画

5 参加について（花之木地区の方は、申込用紙で申し込みが必要です）

参加費用は無料です。 お茶・おやつ等は、各自ご用意ください。

花之木地区外の方は、直接集合場所にお集まりください。（事前申し込み不要）

【服装・持ち物】

長袖・長ズボン、手袋、帽子、履きなれた靴、水筒、タオル等。必要に応じて杖（スティック）、

イノシシよけの鈴等。

6 実施の可否について

     当日、降雨・降雪・積雪・凍結等危険と判断した場合は中止とします

中止の判断は午前７時 00分に行います。

参加希望の皆様で判断に迷うときのみ、電話でお問い合わせください。

問い合わせ先 花之木地区市民センター☎21－3259

時間帯 7:15～8:00 の間